GMINA MIRZEC
Mirzec-Stary 9, 27-220 Mirzec
Regon 291010330, NIP 664 213 50 93

Znak : IRG.271.48.2017.RN Mirzec dnia 05.09.2017r.

Do wszystkich ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy:  postgpowania przetargowego na zadanie pn.: ,,Udzielenie kredytu
dlugoterminowego w wysokosci 2 630 000 zi z przeznaczeniem na splate wczesniej

zaciggnigtych zobowigzan z tytulu zaciggnigtych kredytéw oraz sfinansowanie zadan
inwestycyjnych”

Nr ogloszenia 581748-N-2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zgodnie z art. 38 ust.l, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo Zaméwien
Publicznych, Zamawiajacy informuje, ze do ogloszonej trescipostgpowania przetargowego
wplynely pytania Wykonawcy, na ktére Zamawiajacy udzielit odpowiedzi:

Czesc 1 - Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen.

Pytanie nr 1: Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie
egzekucji, zgodnie z art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c. na koszt Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie zlozy o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji,
tym samym Zamawiajacy dokonal modyfikacji tresci STIWZ w Rozdziale 3 pkt 2 ppkt. 7)

W nastepujacy spos6b: ,Zabezpieczenie: Weksel in blanco wraz z deklaracjg wekslowa przy
kontrasygnacie Skarbnika Gminy”.

Pytanie nr 2: W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) termindw i kwot splat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy
dopuszczajg Panstwo nastepujgce postanowienie w umowie kredytu: ,,Wysokos¢ i termin
splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione,
w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z
odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty kapitatowe;.
Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku
kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitalowa, ktérej termin
splaty zostat przesunigty, wehodzi w sklad niesptaconej czedci kapitatu i jest oprocentowana
na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji

analogicznego postanowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane przez Wykonawce postanowienia
w umowie kredytu dotyczacych terminéw i kwot splat kredytu z wylaczeniem
wczesSniejszej splaty.



Cz¢s¢ II - Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta (prosimy o
informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi).

Pytanie 1 - Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia
egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze na jego rachunkach bankowych nie wystepuja
zajecia egzekucyjne.

Pytanie 2 - Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w
bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys.
PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada zaleglych zobowigzan finansowych
w innych bankach.

Pytanie 3 - Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u

Panstwa program postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie byly prowadzone zadnego typu
postepowania naprawcze w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych.

Pytanie 4 - Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec

Panstwa za posrednictwem komornika sagdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na
wniosek bankow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie byly prowadzone wobec niego za
posrednictwem komornika sadowego zadnego typu postgpowanie egzekucyjne
wszczynane na wniosek bankoéw.

Pytanie S - Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS

lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys.
PLN):

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze nie posiada zaleglych zobowiazan finansowych
wobec ZUS oraz US.

Pytanie 6 - Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke
(wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie w ostatnich dwoch latach nie zostala podjeta
zadna uchwala o nieudzieleniu  absolutorium organowi  wykonawczemu
reprezentujagcemu Gming Mirzec ( Wéjt)



Pytanie 7 - Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Panistwa wg stanu
planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

Odpowiedz: 6 405 000 z1,00 zi

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowiedz: 0,00 zi

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytuhu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowiedz: 0,00 zt

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych

z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z
budzetu panstwa (w tys. PLN):

Odpowiedz: 0,00 z1

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych
z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z
innych zrédet (w tys. PLN):

Odpowiedz: 0,00 z1

Czes¢ 111 - Pozostale pytania.

Pytanie 1 - Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy jest powigzany kapitalowo z innymi
instytucjami. Jezeli tak, prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie jest powigzany z innymi instytucjami
kapitalowo.

Pytanie 2 — Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada opinie RIO o mozliwosci splaty
kredytu? Jezeli tak, to prosimy o jej przekazanie. Jezeli nie, to czy w przypadku niedostarczenia
opinii RIO przed terminem przetargu Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy
kredytowej zapisu: ,,Warunkiem uruchomienia kredytu jest przedstawienie jednoznacznie
pozytywnej opinii RIO o mozliwosci jego splaty”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz Gmina Mirzec nie posiada opinii RIO o
mozliwosci splaty kredytu na dzien 05.09.2017 r. jednocze$nie informujac, iz powyzsza
opinia zostanie przedstawiona do dnia podpisania umowy z wykonawecg.

Pytanie 3 — Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy potwierdza, ze do wprowadzenia zmian,
o ktérych mowa w Rozdziale 3 ust. 2 pkt 19 lit. ¢ i d SIWZ, wymagana jest zgodna wola stron.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia w Rozdziale 3 ust. 2 pkt 19 lit. ¢ i d.,

Pytanie 4 — Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy potwierdza, ze wysoko$¢ kazdej raty
kapitatowej wynosi 131 500,00 zt?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wysoko$é kazdej raty kapitalowej wynosi
131 500,00 z1.

Pytanie S - W zwigzku z zapisami Rozdziatu 8 ust. 4 pkt 5 lit. d STWZ dot. przedtozenia przez

Wykonaweg wzoru umowy, prosimy o informacje, czy wzér umowy kredytowe]j nalezy
dolaczy¢ do oferty .



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wzér umowy zgodnie z Rozdzialem 8 ust. 4 pkt.
S lit. d. SIWZ , jest dokumentem skladanym na wezwanie Zamawiajacego. W zwigzku z

powyzszym nie ma koniecznosci dolgczania wzoru umowy do oferty przez Wykonawce na
etapie skladania oferty.

Powyzsze zmiany sg wigzace dla Wykonawcy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia stanowig
uzupelnienie czgsci opisu przedmiotu zaméwienia i staja si¢ integralng czgscig SIWZ, a takze
informuje, iz dotychczasowy termin skfadania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia
12.09.2017r. do godz. 10:00.

gr Max JDiomek
__Sekretarz Gminy
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